Председателю объедененного

профкома КГАСУ
                                                           _________________________

от _______________________

_________________________

должность________________

_________________________

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата____________________

Подпись_________________

Паспорт:

Серия_____ номер_________

Выдан________________________________________________________________________________________________»___»__________г.

ИНН:

№_________________________

СНИЛС:

№_________________________